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E-mail

Recursos hidricos e D. Alfonso Calera Belmonte CEU Fisica Aplicada Sl Licenciado en Fisica 2626 Alfonso.Calera@uclm.es
instalaciones hidraulicas 19 19 D. José Fernando Ortega Alvarez CuU Ingenieria Agroforestal Sl Ingeniero Agrénomo 2857 Jose.Ortega@uclm.es
D. José Maria Tarjuelo Martin-Benito CuU g g Sl Ingeniero Agrénomo 2835 Jose.Tarjuelo@uclm.es
Médulo | Construcciones e D. Pablo Galletero Montero TEU Sl Arquitecto 2836 Pablo.Galletero@uclm.es
oaulo {. . 12 20 D. Jesus Montero Martinez TU Ingenieria Agroforestal Sl Ingeniero Agrénomo 2872 Jesus.Montero@uclm.es
Tecnologia y infraestructuras rurales - - - - . =
lanificacion del medi D. Miguel Angel Moreno Hidalgo CcoD Sl Ingeniero Agrénomo 2825 MiguelAngel.Moreno@uclm.es
[PUET |cac:3:al SLneCO Ordenacién del D2 Manuela Andrés Abellan TU Tec. del Medio Ambiente Sl Licenciada en Biologia 2817 Manuela.Andres@uclm.es
territori(; agrario 10 20 D. Antonio Brasa Ramos TU Ingenieria Agroforestal Sl Ingeniero Agrénomo 2816 Antonio.Brasa@uclm.es
. D. Francisco Montero Riquelme CU Produccion Vegetal S| Ingeniero Agrénomo 2876 Francisco.Montero@uclm.es
Politi i E fa, Sociologi: Li iad Cienci
olitica agraria y 10 19 D. Juan Sebastidn Castillo Valero TU cononju.a, octo ?gla y Sl |cen?|a. O en tiencias . 2619 Sebastian.Castillo@uclm.es
desarrollo rural Politica Agraria Econdmicas y Empresariales
D2. Concepcidn Fabeiro Cortés TU S| Ingeniera Agrénoma 2826 Concepcion.Fabeiro@uclm.es
Sistemas de produccién o o =P - e — £ £ abelro@
e 1¢ 1¢ D. Francisco Montero Riquelme CU Produccion Vegetal Sl Ingeniero Agronomo 2876 Francisco.Montero@uclm.es
D2. Manuela Rubio Garcia TU S| Ingeniera Agrénoma 2827 Manuela.Rubio@uclm.es
. ., D2. Concepcidn Fabeiro Cortés TU S| Ingeniera Agrénoma 2826 Concepcion.Fabeiro@uclm.es
Produccion y calidad de o o - : duccié | - 7 -
Médulo Il N e L 1¢ 20 D. Francisco Montero Riquelme CU Produccion Vegeta Sl Ingeniero Agrénomo 2876 Francisco.Montero@uclm.es
OI ) 'I D2. Manuela Rubio Garcia TU Sl Ingeniera Agronoma 2827 Manuela.Rubio@uclm.es
Tzcno_?gla de tal Modelos de sist D. Laureano Gallego Martinez CU Sl Ingeniero Agrénomo 2828 Laureano.Gallego@uclm.es
pro uc::?rr:q\;tlege aly rgdfl;isvo‘: :: Shas 10 20 D2. Ana Molina Casanova cu Produccién Animal Sl Licenciada en Veterinaria 2830 Ana.Molina@uclm.es
! Sroduccién animal ) ) D. Tomas Landete Castillejos CuU Sl Licenciado en Biologia 2621 Tomas.Landete@uclm.es
D2, Herminia Vergara Pérez CU Sl Licenciado en Veterinaria 2831 Hermina.Vergara@uclm.es
Nuevas tecnologias D. Tomds Landete Castillejos CU N Licenciado en Biologia 2621 Tomas.Landete@uclm.es
aplicadas a la 12 20 Produccién Animal AndresJose.Garci Im.
. L. . D. Andrés José Garcia Diaz Cu Sl Licenciada en Veterinaria 2617 ndreslose.Garcia@ucim.es
produccién animal
Gestion de sistemas D. Pedro Carrién Pérez CU Tecnologia electrénica Sl Ingeniero de Telecomunicaciones| 2486 Pedro.Carrion@uclm.es
Médulo Il e y 10 10 D. Alfonso Dominguez Padilla TU Ir,liani::sAgrnc:zf:;jl Sl Ingeniero Agrénomo 2587 Alfonso.Dominguez@uclm.es
Tecnologia de las agroalimentarios D. Mariano Sudrez de Cepeda Martinez CcoLb 4 térmyicos Sl Ingeniero Agrénomo 2846 Mariano.Suarez@uclm.es
industrias Gestion de la calidad ”
agroalimentarias CEILTN CE R EEEER)Y D. Manuel Alvarez Orti ASO Sl Ingeniero Agrénomo 2854 Manuel.Alvarez@uclm.es
de la seguridad 19 19 Ingenieria Agroforestal
alimentaria D. José Emilio Pardo Gonzalez Cu Sl Licenciado en Biologia 2860 Jose.Pgonzalez@uclm.es
Médulo IV. Gestlt:.n de tem.presas 20 12 D. Rodolfo Bernabéu Cafiete TU Ecorllorlrlll.a, S:(:Iolggla 4 Sl Ingeniero Agrénomo 2803 Rodolfo.Bernabeu@uclm.es
Gestién y organizacion agroalimentarias olitica Agraria
de empresas Marketing Economia, Sociologia y Adrian.Rabadan@uclm.es
o o » . , . . . .
agroalimentarias e e 2 1 D. Adrian Rabadan Guerra AYUD Politica Agraria Sl Ingeniero Agrénomo 2823
) MOdUIo V. Practicas en empresa 20 12 Todas las areas del MUIA
Practicas en empresas
MquIo VI,' eebaioliig sty 20 19 Todos los profesores del MUIA
Trabajo fin de master (TFM)

CU: Catedratico de Universidad, TU: Profesor Titular de Universidad, CEU: Catedratico de Escuela Universitaria, TEU: Profesor Titular de Escuela Universitaria, COD: Profesor Contratado Doctor, COLD: Profesor Colaborador Doctor, ASO: Profesor Asociado.
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